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Die Wafer leuchtpads sind mit hochwertigen LEDs ausgestattet und sorgen für eine 
gleichmäßige, randlose Ausleuchtung Ihrer Projekte. Dimmen Sie das Licht passend 
zum Papiergewicht und der Stoffstärke und nutzen Sie die praktische Linealführung mit 
Zoll- und Zentimeterangaben an den Seiten des Abpausebereichs für höchste Präzision.

Das helle, schlanke und leichte Daylight Wafer leuchtpad ist Ihr unverzichtbares 
Werkzeug zum Abpausen, Basteln mit Papier und Quilten. In 3 Größen erhältlich.

WAFER 1 (A4)
E35151

WAFER 2 (A3)
E35152

WAFER 3 (A2+)
E35153
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TECHNISCHE ANGABEN

HAUPTMERKMALE

• Superhelle Beleuchtung

• Hochwertige LEDs sorgen für gleichmäßige Helligkeit von Rand zu Rand

• Tageslichtlichtquelle für hervorragende Klarheit und Kontrast

• Integrierte Linealführung in Zoll und cm für Präzision

• Schlankes und leichtes Design

•  USB-A-auf-USB-C-Kabel im Lieferumfang enthalten

•  Ideal zum Abpausen, Basteln mit Papier und Quilten

• 3-Stufen-Dimmer

LEUCHTPADS
Wafer™

Wafer 1 (E35151)
Beleuchtete A4-Fläche

Wafer 2 (E35152)
Beleuchtete A3-Fläche

Wafer 3 (E35153)
Beleuchtete A2+-Fläche

Produktinformationen

Verpackungsinformationen

Lichtleistung

Gewicht

Farbe

Kabellänge

0.57kg

Schwarz / Orange / Weiß

1.5m

0.9kg

Schwarz / Orange / Weiß

1.5m

2.9kg

Schwarz / Orange / Weiß

1.5m

27.6cm

39cm

3cm

0.8kg

16

5022737351519

36cm

49cm

3cm

1.25kg

10

5022737351526

52cm

75cm

5.3cm

3.7kg

5

5022737351533

LED

5,000

6,000K

80

7W

LED

6,000

6,000K

80

12W

LED

6,500

6,000K

80

19W

Höhe

Breite

Tiefe

Verpacktes Gewicht

Menge pro Umkarton

Barcode

Leuchtmittel

Lux

Farbtemperatur

Farbwiedergabeindex

Energieverbrauch

WAFER 3 (A2+)
E35153

WAFER 2 (A3)
E35152

WAFER 1 (A4)
E35151

64cm (25”)

46cm (18”)

35cm (14”)

50cm (20”)

33.5cm (13”)

25cm (10”)




